
 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA ARARAQUARA) 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

Página 1 de 2 

                                                   
PORTARIA Nº 360 

De 30 de SETEMBRO de 2022 
 

Convocação do Processo Seletivo Público nº 
001/2017 para atuação na maternidade mantida 
pela Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – 
Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de 
Araraquara/SP (FunGota –Araraquara). 
 

A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL 
IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE 
ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, e considerando o disposto no Plano Básico de Organização (PBO) da 
Fundação; 

R E S O L V E: 
 

I - CONVOCAR os(as) candidatos(as) abaixo 
relacionados(as) para comparecerem ao setor de Recursos Humanos na sede da 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, a Maternidade 
Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA –Araraquara), localizada na Avenida Duque de 
Caxias, 731 – Centro – Araraquara - SP, entre os dias 04 e 05 de outubro de 2022, das 
7:30h às 14:00h, munida de todos os documentos, conforme exigido no Edital do 
Processo Seletivo nº 01/2017, para realização de exames pré-admissionais e posterior 
contratação. 

 
TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM 

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 

40546 ANA MARIA ANTUNES HAMASU              116º 

43696 BEATRIZ ARRUDA CAMPOS DE OLIVEIRA              117º 

40502 JULIANA LUZ LIMA              118º 

41048 STEFANI GONCALVES BUENO 119º 

44099 ANA CLARA DE SOUZA E SILVA 120º 

42086 GEISE KELLY SALUSTIANO 121º 

230401 JENIFFER FERNANDES DA SILVA 122º 

44033 DENISE ARAUJO LUSNE 123º 

42453 JAQUELYNE DE OLIVEIRA 124º 

42933 KELLY CRISTINA FELIPPE 125º 

231749 HELENICE ANGELA PIRES 126º 

43638 IRACELIA MARIA ALVES DA SILVA COUTINHO 127º 

44036 CAMILA MIRELE DA SILVA 128º 

41675 SONIA DA SILVA RIBEIRO 129º 

43001 QUEILA ALEXANDRA DE OLIVEIRA RODRIGUES 130º 



 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA ARARAQUARA) 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

Página 2 de 2 

40954 ELIETE ADÃO DE SOUZA 131º 

41365 REGINA CELIA BONACORSI XAVIER 132º 

42490 JOELMA MACHADO DE OLIVEIRA 133º 

42089 LARISSA DE OLIVEIRA PERRE 134º 

40703 NATALIA APARECIDA DUCCI 135º 

43629 KETHELEEN SGORLON MOURA DA SILVA 136º 

43792 RAIZA SALES LIMA 137º 

43268 SIMONE CRISTINA GONCALES 138º 

43162 LUCELIA CRISTINA FUZETTO 139º 

43145 DOUGLAS GUILHERME 140º 

42843 LETICIA APARECIDA DOS ANJOS LEITE 141º 

44285 ANTONIO TERTULINO DA SILVA FILHO 142º 

41419 GISELE DIEZ VIRGILIO 143º 

42747 ANDRESSA LEAL BAPTISTA 144º 

40653 NATALIA ELOISA TRINDADE MARCHESINI 145º 

 

O não comparecimento no prazo estipulado acima, ou a não 
apresentação dos documentos exigidos no edital para apresentação no ato da 
convocação, implicará na perda do direito à vaga. 

 

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE 
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), aos 30 (trinta) dias do 
mês de setembro de 2022 (dois mil e vinte dois). 
 
 

LÚCIA ORTIZ 
       Diretora Executiva  

 


